
桃園市總預算

中華民國113年度

歲出政事別預算總表
單位：新臺幣千元經資門併計

金額

科 目 合 計
經常門 資本門

名 稱款 項 百分比

合　　　計 156,800,000 100.00122,720,958 34,079,042

01 一般政務支出 23,947,719 15.2720,969,876 2,977,843

01 　立法支出 725,447 0.46709,217 16,230

02 　行政支出 1,485,042 0.951,140,322 344,720

03 　民政支出 11,209,533 7.159,537,739 1,671,794

04 　警政支出 9,702,215 6.198,769,611 932,604

05 　財務支出 825,482 0.52812,987 12,495

02 教育科學文化支出 61,787,802 39.4153,798,890 7,988,912

01 　教育支出 55,402,205 35.3450,728,667 4,673,538

02 　文化支出 6,385,597 4.073,070,223 3,315,374

03 經濟發展支出 29,527,965 18.839,312,772 20,215,193

01 　農業支出 6,263,072 3.991,879,609 4,383,463

02 　工業支出 6,778,419 4.321,666,309 5,112,110

03 　交通支出 14,887,514 9.504,431,616 10,455,898

04 　其他經濟服務支出 1,598,960 1.021,335,238 263,722

04 社會福利支出 28,832,674 18.3928,380,529 452,145

01 　社會保險支出 1,339,437 0.851,339,437 -

02 　社會救助支出 4,152,039 2.654,150,580 1,459

03 　福利服務支出 19,671,669 12.5519,350,632 321,037

04 　國民就業支出 502,289 0.32501,673 616

05 　醫療保健支出 3,167,240 2.023,038,207 129,033

05 社區發展及環境保護支出 7,722,395 4.926,877,446 844,949

01 　環境保護支出 6,273,036 4.005,789,924 483,112

02 　社區發展支出 1,449,359 0.921,087,522 361,837

06 退休撫卹支出 1,553,346 0.991,553,346 -

01 　退休撫卹給付支出 1,553,346 0.991,553,346 -

07 債務支出 957,477 0.61957,477 -

01 　債務付息支出 957,477 0.61957,477 -

08 補助及其他支出 2,470,622 1.58870,622 1,600,000

01 　其他支出 2,070,622 1.32470,622 1,600,000

02 　第二預備金 400,000 0.26400,000 -
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桃園市總預算

中華民國113年度

歲出政事別預算比較總表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 名 稱
本年度與
上年度比較

科 目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數項

經資門合計 156,800,000 13,809,149142,990,851 134,680,260

01 一般政務支出 23,947,719 1,347,05522,600,664 21,547,224

　立法支出 725,447 20,313705,134 619,76401

　行政支出 1,485,042 344,2401,140,802 1,019,63702

　民政支出 11,209,533 551,50010,658,033 10,075,25303

　警政支出 9,702,215 424,1569,278,059 9,069,85704

　財務支出 825,482 6,846818,636 762,71305

02 教育科學文化支出 61,787,802 3,201,80658,585,996 53,887,861

　教育支出 55,402,205 2,366,63853,035,567 46,116,63401

　文化支出 6,385,597 835,1685,550,429 7,771,22702

03 經濟發展支出 29,527,965 4,873,58224,654,383 27,453,734

　農業支出 6,263,072 -128,5936,391,665 6,484,58201

　工業支出 6,778,419 894,8525,883,567 5,655,72202

　交通支出 14,887,514 4,042,81810,844,696 13,888,11203

　其他經濟服務支出 1,598,960 64,5051,534,455 1,425,31804

04 社會福利支出 28,832,674 4,797,35924,035,315 21,533,905

　社會保險支出 1,339,437 74,6511,264,786 1,167,43201

　社會救助支出 4,152,039 117,4274,034,612 3,504,29802

　福利服務支出 19,671,669 3,305,50716,366,162 14,693,29003

　國民就業支出 502,289 363,676138,613 -04

　醫療保健支出 3,167,240 936,0982,231,142 2,168,88505

05 社區發展及環境保護支出 7,722,395 -304,0668,026,461 7,292,355

　環境保護支出 6,273,036 -1,059,8347,332,870 6,121,85901

　社區發展支出 1,449,359 755,768693,591 1,170,49602

06 退休撫卹支出 1,553,346 21,5221,531,824 1,270,761

　退休撫卹給付支出 1,553,346 21,5221,531,824 1,270,76101
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桃園市總預算

中華民國113年度

歲出政事別預算比較總表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 名　　　　稱
本年度與
上年度比較

科　　　　　　　　 　目 本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數項

07 債務支出 957,477 397,891559,586 285,083

　債務付息支出 957,477 397,891559,586 285,08301

08 補助及其他支出 2,470,622 -526,0002,996,622 1,409,337

　其他支出 2,070,622 -526,0002,596,622 1,409,33701

　第二預備金 400,000 -400,000 -02
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	10.歲出政事別預算比較總表-經資門併計



